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原宿牛仔:日本街头时尚五十年是由W. 大卫·马克斯所著，从潮流先锋的故事为切入点，梳理了日本的50余年的街头文化发展，从中也能理解一个品牌是如何走向成功。



原宿牛仔:日本街头时尚五十年目录

第一章时尚荒漠之国

第二章常春藤狂热

第三章引介常春藤

第四章牛仔裤革命

第五章美国目录

第六章不良洋基

第七章新富阶级

第八章从原宿到世界各地

第九章复古与复刻

第十章输出美式传统风格

原宿牛仔:日本街头时尚五十年内容提要

原宿，日本潮流圣地；牛仔，美国文化名片之一，西部开拓先锋。

1964年东京奥运会前夕，当脱下沉闷制服、渴望展现自我的日本少年迎头撞上来自大洋彼岸的美式时尚风潮，一场满怀热情与工匠精神的衣橱革命就此展开。自此之后五十年，日本从一个时尚荒漠演变为当下最重视服装搭配的国度之一。当年借由美式风格发展而来的时尚潮流，又从原宿出发反向输出西方，进而影响全球。

《原宿牛仔》借由讲述潮流先锋的故事，梳理日本五十余年街头服饰发展脉络。这些故事里藏着风靡一时的风格与品牌是如何成功的答案，也可由此窥见日本人的性格与文化精髓。

原宿牛仔:日本街头时尚五十年媒体评论

这本引人入胜的小书带领读者跟随作者的视角，去看那些脱下旧帝国时代的校服、换上时髦新衣的日本人，那些再也不羞于打扮自己的日本人。——Entertainment

UNIQLO、Visvim、Comme des Gar?ons……你可曾纳闷，一些卓越的日本时尚品牌为何生产牛仔裤、乐福鞋、开司米毛衣？本书详细调查了这个现象，探索美式风格与日本品位之间的相互影响。——Vogue

一部迷人的文化史。——People

《原宿牛仔》回溯了日本在第二次大战后对于美国时尚的狂热，但呈现的远胜于此。本书是一扇诱人的窗，让人窥见文化、时尚与历史三者如何相互交织，彼此影响。——《华尔街日报》
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暂无相关文章




          


          
                  pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      幽灵帝国拜占庭豆瓣在线阅读读后感-幽灵帝国拜占庭PDF+mobi电子书下载免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      如果故宫会说话pdf下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      海洋与文明pdf-海洋与文明电子书免费下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      世界如锦心如梭电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《茶叶战争：茶叶与天朝的兴衰》周重林_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  你当像鸟飞往你的山pdf电子书

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  鲜衣怒马少年时PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  南渡北归pdf下载-南渡北归：南渡电子书

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《中国近代史：1840~1937（无删节版）》蒋廷黻_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  金花的秘密电子书-金华的秘密pdf下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



